
５ 福 薬 業 発 第 ８ ２ 号 

令 和 ５ 年 ５ 月 ２ ３ 日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常 務 理 事  田 城 涼 子 

 

「禁煙相談可能な薬局情報を掲載したウェブサイト作成事業」 

禁煙支援薬局の登録案内に関するお願い 

 

 平素より本会会務に格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記につきまして、一般社団法人日本禁煙学会より別添のとおり連絡があり

ましたので、お知らせいたします。 
日本禁煙学会では、禁煙支援薬局情報を掲載したウェブサイトの作成にあた

り、ウェブサイトへの登録（無料）を案内しております。登録に関しまして、

各薬局の判断でお願いいたします。 
ご多忙中のところ恐縮ですが、貴会会員にご周知くださいますようお願い申

し上げます。 


















